Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

PORTARIA N.º 099/2023

Exonera Servidor Municipal.

 MARCUS JAIR BANDEIRA, Prefeito do município de Nova Ramada,  no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, tendo em vista a Nomeação ocorrida
pela  Portaria  nº  82/2023,  EXONERA,  o  servidor Gerson Rafael  Pacheco –  Coordenador de
Esportes e Lazer – CC4, nomeado pela Portaria nº 222/2018 e empossada pela Portaria n º 228, de
04 de setembro de 2018.

Fica  em vacância  o  cargo de  Coordenador  de  Esportes  e  Lazer  –  CC4,  anteriormente
ocupado pelo mesmo.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NOVA RAMADA/RS, em 03 de abril de 2023.

          Marcus Jair Bandeira

Prefeito

Registre-se e Publique-se.

              Elton Rehfeld
Secretário Municipal de Administração

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro – Cep: 98758-000
Fone: (55) 99975 7098 – Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

	Exonera Servidor Municipal.